



Larkas Invest ApS

**Birkekæret 8
2950 Trørød**

CVR-nr 36 39 21 26

**ÅRSRAPPORT
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Larkas Invest ApS Birkekæret 8 2950 Trørød
	CVR-nr: 36 39 21 26
	Stiftet: 26. september 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Gustafsson Kasper Lindvald Nielsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. -30.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	75.364	1.113
Andre finansielle omkostninger.....	-109.026	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-33.662	1.108
2 Skat af årets resultat.....	3.215	-244
ÅRETS RESULTAT	-30.447	864
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-30.447	864
DISPONERET I ALT	-30.447	864



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Varer under fremstilling.....	4.943.198	4.943
Varebeholdninger	4.943.198	4.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	4.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	50.395	7
Andre tilgodehavender.....	90.905	23
Udskudt skatteaktiv.....	3.215	0
Periodeafgrænsningsposter	897	0
Tilgodehavender.....	145.412	4.030
Likvide beholdninger.....	5.954	28
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.094.564	9.001
AKTIVER.....	5.094.564	9.001



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	765.354	796
3 EGENKAPITAL	816.354	847
Kreditinstitutter	2.373.571	2.463
4 Langfristede gældsforpligtelser	2.373.571	2.463
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	89.500	88
Leverandører af varer og tjenesteydelser	910.659	2.812
Gæld til associerede virksomheder	132.530	1.041
Selskabsskat	0	225
Anden gæld	771.950	1.525
Kortfristede gældsforpligtelser	1.904.639	5.691
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	4.278.210	8.154
PASSIVER	5.094.564	9.001

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	225
Regulering af udskudt skat	-3.215	19
	-3.215	244

	1/1 2018	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2018
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	51.000	0	51.000
Overført resultat	795.801	-30.447	765.354
	846.801	-30.447	816.354

	1/1 2018 Gæld i alt	31/12 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	2.550.827	2.463.071	89.500	2.002.775
	2.550.827	2.463.071	89.500	2.002.775

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 2.463 er givet pant i varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 4.943.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Gustafsson

Direktør

På vegne af: Larkas Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-267386390637

IP: 85.204.xxx.xxx

2019-06-19 10:51:32Z

NEM ID 

Kasper Lindvald Nielsen

Direktør

På vegne af: Larkas Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-273097730985

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-06-19 11:47:42Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtsgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-06-19 13:12:01Z

NEM ID 

Lars Gustafsson

Dirigent

På vegne af: Larkas Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-267386390637

IP: 85.204.xxx.xxx

2019-06-19 15:59:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GCWZK-VL YSA-KND3X-WGNB0-XEHVC-E1856

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>